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Resurs nya strategi har föranlett ett 
nedskrivningsbehov av upparbetade 
IT-investeringar vilket påverkar årets 
första kvartal. Samtidigt har Resurs 
fastställt reviderade finansiella mål.
Den pågående implementeringen av den nya strategin, som 
presenterades under 2024, har lett till ett identifierat 
nedskrivningsbehov av upparbetade IT-investeringar om 326 
MSEK. Exklusive dessa jämförelsestörande poster ökade 
rörelseresultatet med 34 procent jämfört med det fjärde kvartalet 
2024 och uppgick till 128 MSEK. Nedskrivningen påverkar inte 
bolagets likviditet och har en något positiv påverkan på 
kapitalrelationstalen. Med anledning av nedskrivningen 
tidigareläggs offentliggörandet av kvartalsrapporten för det 
första kvartalet 2025 till att ske omedelbart efter detta 
pressmeddelande.

Under slutet av 2024 fick Resurs Holding nya majoritetsägare, Ronneby 
UK Limited, och en ny styrelse tillsattes. Tillsammans med den nya 
styrelsen har en ny strategisk plan utarbetats. Resurs har, i samband 
med kvartalsbokslutet, gjort en översyn av samtliga kapitaliserade IT-
investeringar och identifierat ett nedskrivningsbehov om totalt 326 
MSEK. Nedskrivningen är en följd av den pågående implementeringen 
av den nya strategin och den snabba digitala utvecklingen i branschen.

Exklusive nedskrivningen uppgår rörelseresultatet under det första 
kvartalet till 128 MSEK vilket är en ökning med 34 procent jämfört med 
det fjärde kvartalet 2024 och med 218 procent jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år. Det stärkta resultatet är en följd av 
att kundernas betalningsmönster har förbättrats under det första 
kvartalet. Nedskrivningen påverkar inte bolagets likviditet och har en 
något positiv påverkan på kapitalrelationstalen. Total kapitalrelation 
ökade och uppgick till 17,5% (16,3% föregående kvartal) och har en 
buffert på 343 baspunkter i förhållande till det regulatoriska kravet.

Styrelsen har idag också fattat beslut om reviderade finansiella mål. De 
fastställda finansiella målen är:

Samtliga kapitalrelationer ska överstiga det regulatoriska 
kapitalkravet med 150 - 300 baspunkter.
Resurs strävar efter att årligen distribuera upp till 50 procent av 
nettovinsten till aktieägarna med hänsyn tagen till bolagets 
framtidsutsikter, kapitalplanering samt organiska och icke-
organiska tillväxtmöjligheter.



PRESSMEDDELANDE
06 maj 2025 19:10:00 CEST

ResursHolding 2/2

MER INFORMATION:
Sofie Tarring Lindell, CFO och Head of IR, +46-73 644 33 95, sofie.
tarringlindell@resurs.se
Måns Renntun, Head of Communications, +46-709-849620, mans.
renntun@resurs.se

OM RESURS HOLDING
Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, 
är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, 
konsumentlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har 
sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för 
säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och 
därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner 
privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankoktroj och står 
under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i 
Sverige, Danmark, Norge och Finland. Resurs är noterat på Nasdaq 
Stockholm.

Denna information är sådan information som Resurs Holding är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-06 19:10 CEST.
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